APROVO) (A) NA SESSÁO

LIMIW.

' ESWENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 1 04 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais INDICA Ilm.°. Sr. Mario Cesar Barreto Azevedo - Chefe do

Executivo Municipal, juntamente com o Sr. Anderson Oliveira Andrade- Secretário de

Ordem Pública. Solicitando para que realize estudo de viabilidade técnica, a' fim de

encaminhar, por intermédio do Setor competente, que execute a intensificação do

policiamento no Bairro dos Rodoviários. Justificando os últimos acontecimentos na

comunidade.

Sala das Sessões, em 16 de abril de 2025.

-Trék I o
Cícera Macário

- Vereadora-

i'ãESTO O 'RECEBIMENTO PROT. N°55-"N"'

' EM 221 Q 4 	de 20./1_

	00000001